- 1

PUBLIC

滙豐證券投資信託股份有限公司  公告

                                             中華民國 114年 3月 20日

主旨： 公告本公司經理之「滙豐亞洲非投資等級債券證券投資信託基金」於中華民國 114

年3月18日之淨資產價值低於新臺幣參億元，特此公告。

說明：

一、公告本公司經理之「滙豐亞洲非投資等級債券證券投資信託基金」至民國 114

年 3月 18日之淨資產價值為新台幣 298,088,598.00元，3月 18日受益人數為

159人。

二、依據本基金證券投資信託契約第 11條第 19項及第 30條規定辦理。

三、特此公告。